lindro 45kg, cuja forma de fornecimento deverá ser com troca de cilindro vazio, e o revendedor deverá estar 
em conformidade com a Portaria ANP 297/2003 e botijão segundo a ABNT NBR 8866. Total de Itens Licita-
dos: 01 (um) item em 45 (quarenta e cinco) quantidades. Valor total da licitação: R$ 26.849,70 (vinte e seis 
mil oitocentos e quarenta e nove reais e setenta centavos) Disponibilidade do edital: 14/01/2025 Horário: 
das 08h00 às 17h00 Endereço: compras.gov.br ; e doe.sp.gov.br Link do PNCP: https://pncp.gov.br/app/edi-
tais/46384111000140/2025/65 Entrega das Propostas: a partir de 14/01/2025 às 08h00 no site: